



Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL :

DATUM:

MÍSTO ODESLÁNÍ:

Viktorýn Drahoslav
572 633 085 kl. 204

drahoslav.viktoryn@gjak.cz

03-11-2025
Uherský Brod

VODO-TOPO Horecký s.r.o.
Hlavní 126
687 31 Šumice

Objednávka

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky výměnu wc kombi v objektu gymnázia.

Maximální cena je Kč 79 552,20 včetně DPH.

Hrazeno bude na základě vystavené faktury.

Fakturační údaje:

Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod
Komenského 169
688 01 Uherský Brod
IČO: 60371757
Bankovní spojení:

Prosíme o potvrzení objednávky.

Mgr. Karel Machálek
ředitel školy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GJAK

Objekt:

25147-1 - Výměna wc kombi a stupačky kanalizace

KSO:

Místo: Uherský Brod

CC-CZ:

Datum: 5. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

IČ:

46970592

DIČ:

CZ46970592

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bršlica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 745,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 745,60	21,00%	13 806,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 552,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GJAK

Objekt:

25147-1 - Výměna wc kombi a stupačky kanalizace

Místo:

Uherský Brod

Datum:

5. 10. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Bršlica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 745,52

D PSV Práce a dodávky PSV 52 953,52

D 721 Vnitřní kanalizace 4 698,11

31	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	533,00	533,00
32	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	353,00	353,00
33	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	4,000	890,00	3 560,00
34	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	120,00	120,00
35	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	4,000	12,60	50,40
36	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	46,164	1,77	81,71

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 689,55

37	K	722173923	Potrubí plastové propojení D 25	kus	6,000	352,00	2 112,00
38	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	3,000	305,00	915,00
39	K	722221000	Vyvedení výustky DN 1/2"	kus	6,000	160,00	960,00
40	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	3,000	12,60	37,80
41	K	MT	Drobné mosazné tvarovky	soubor	1,000	600,00	600,00
42	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	46,248	1,40	64,75

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 43 565,86

D WC WC 41 775,00

7	K	159.324.0	WC roztažitelné flexi dopojení, 210-330mm	soubor	6,000	390,00	2 340,00
6	K	33106	Flexibilní nerezová hadice Fx F 3/8"x3/8", 60cm	soubor	6,000	115,00	690,00
1	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	6,000	230,00	1 380,00
2	K	725113122	Montáž klozetových mís kombi	kus	6,000	1 350,00	8 100,00
3	M	H8263840002413	JIKA LYRA PLUS WC kombi, Dual-Flush, šikmý odpad, boční napouštění	kus	5,000	4 746,00	23 730,00
4	M	H89338430000631	JIKA LYRA PLUS WC sedátko	kus	5,000	843,00	4 215,00
5	K	725813111.2	Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2	soubor	6,000	220,00	1 320,00

D OSTATNÍ OSTATNÍ 1 790,86

22	K	725841423	Prodloužení 1/2 20-80mm	kus	6,000	90,00	540,00
23	K	PC MAT SIL	Sílikon RAVAK	kus	3,000	135,00	405,00
24	K	998725201	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	427,200	1,98	845,86

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 792,00

44	K	800-2	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace	nh	4,000	550,00	2 200,00
27	K	800-3	Odvoz a ekologická likvidace stávajících zařízení předmětů	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
25	K	990000003	Napuštění systému	nh	2,000	550,00	1 100,00
26	K	990000012	Zednické připomoci	nh	4,000	550,00	2 200,00
28	K	990000031	Proplachnutí systému	nh	1,000	550,00	550,00
43	K	9900000313	Roznos zařízení předmětů	nh	2,000	550,00	1 100,00
29	K	990000032	Konzultace a koordinace	nh	1,000	650,00	650,00
30	K	990000049	Doprava a čas strávený na cestě	soubor	4,000	498,00	1 992,00